
【公募郵便入札】

年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

（単位：円）

9 時 0 分

予　定　価　格
（税込） 12,120,840

最 低 制 限 価 格
（税込）

入札書比較価格
（税抜） 11,223,000

最低制限価格比較
価格（税抜）

0 　　　　　　　　　

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

　　　　　　　　　

平成 28 10 4

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

10,901,671

入札書記載落札
金額（税抜） 10,094,140

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

-

-

落　札　金　額
（税込）

安井　唯善

　　　　　　　　　

伊藤　和久

平成28年度　事務用パソコン購入

　　　　　落札　　

　　　　　　　　　

業　種 執行場所

番号

イトーオフィスサービス(株)

＊

件　名

1

2

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　0

0

業者名

（株）安井書店

開札日時 平成
宍粟市本庁舎４階　401会議室物品（一般）

番　号

入札金額
（税抜）

10

備考

月年 4 日

宍粟市山崎町中広瀬133-6（宍粟市役所） 

28
午前

0

0

10,880,000

0

開 札 結 果 表

0

0

代表者名

10,094,140

納入場所

0

0

0

0

0

0
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【公募郵便入札】

年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

（単位：円）

9 時 3 分

0

0

0

0

0

納入場所

0

0

開 札 結 果 表

0

0

代表者名

1,700,000

0

0

0

月年 4 日

宍粟市一宮町三方町 地内

28
午前

業者名

開札日時 平成
宍粟市本庁舎４階　401会議室物品（一般）

番　号

入札金額
（税抜）

10

備考

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　0

0

　　　　　落札　　

　　　　　　　　　

業　種 執行場所

番号

（株）グリーンホームハリマ

＊

件　名

1

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

-

-

落　札　金　額
（税込）

　　　　　　　　　

上野　智也

源泉ポンプ購入

　　　　　　　　　

平成 28 10 4

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

1,836,000

入札書記載落札
金額（税抜） 1,700,000

0 　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

予　定　価　格
（税込） 2,118,960

最 低 制 限 価 格
（税込）

入札書比較価格
（税抜） 1,962,000

最低制限価格比較
価格（税抜）
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【公募郵便入札】

年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

（単位：円）

9 時 6 分

最 低 制 限 価 格
（税込）

入札書比較価格
（税抜） 4,770,000

最低制限価格
比較価格（税抜）

0 0 0 　　　　　　　　　

0

開 札 結 果 表

0

0

中田　信

5,300,000

0

0

宍市税第280008号

　　　　　　　　　

0

0

0

0

4,770,000

0

3 ㈱しらさぎ鑑定所

4 井上　基

㈲出田総合鑑定

入札金額
(税抜)

出田　啓之1

地域分析研究所

吉田　勉

代表者名

補償ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ

業務番号 履行場所

4
宍粟市本庁舎4階　401会議室

平成３０年度評価替え標準宅地鑑定業務（北部地
区）

宍粟市一宮町・波賀町・千種町内 

2,790,000

開札日時 平成 1028 年 月

午前

0

日

0

業務名

6,868,800

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

2,790,000 　　　　　落札　　

落　札　金　額
（税込）

平成 28 10 4

入札書記載
落札金額（税抜）

-
予　定　価　格

（税込）

-

5,151,600

備考

3,013,200

業　種 執行場所

番号 業者名

中田不動産鑑定事務所2 　　　　　　　　　
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【公募郵便入札】

年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

（単位：円）

9 時 9 分

最 低 制 限 価 格
（税込）

入札書比較価格
（税抜） 4,455,000

最低制限価格
比較価格（税抜）

0 0 0 　　　　　　　　　

0

開 札 結 果 表

0

0

出田　啓之

6,415,200

0

0

宍市税第280007号

　　　　　　　　　

0

0

0

0

4,950,000

0

5 地域分析研究所 井上　基

3 中田不動産鑑定事務所

4 吉田　勉

中尾不動産鑑定事務所

入札金額
(税抜)

中尾　明1

㈱しらさぎ鑑定所

中田　信

代表者名

補償ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ

業務番号 履行場所

4
宍粟市本庁舎4階　401会議室

平成３０年度評価替え標準宅地鑑定業務（南部地
区）

宍粟市山崎町内 

3,370,000

開札日時 平成 1028 年 月

午前

0

日

4,300,000

業務名

無効

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

3,370,000 　　　　　落札　　

落　札　金　額
（税込）

平成 28 10 4

入札書記載
落札金額（税抜）

-
予　定　価　格

（税込）

-

4,811,400

備考

3,639,600

業　種 執行場所

番号 業者名

㈲出田総合鑑定2 入札参加要件不備のため
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【電子入札】
年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

（単位：円）

11 時 1 分

　　　　　　　　　0

　　　　　　　　　
　　　　　　　　　
　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　
　　　　　　　　　
　　　　　　　　　
　　　　　　　　　

　　　　　　　　　
　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0 　　　　　　　　　
　　　　　　　　　

0

　　　　　　　　　
　　　　　　　　　
　　　　　　　　　
　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　失格　　　　　　

　　　　　　　　　

26,676,000

工　種 執行場所

番号

0

0 　　　　　　　　　

宮藤建設（株）

落　札　金　額
（税込）

平成 28 10 4

入札書記載落札
金額（税抜）

予　定　価　格
（税込） 28,785,240

最 低 制 限 価 格
（税込）

入札書比較価格
（税抜）

　　　　　　　　　2

23,722,200

0

日

0

工事名

24,800,000

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

24,700,000

開札日時 平成 1028 年
午前

21,965,000

月

　　　　　落札　　

代表者名

居垣明美

業者名

宍教総工第280003号

24,700,0001 山崎建設建材（株）

入札金額(税抜)

神戸小学校エレベーター設置工事

建築

工事番号 工事場所

4
宍粟市本庁舎4階　401会議室

宍粟市一宮町東市場 地内

備考

前川健一3 （株）前川建設

0

0

0

0

0

0

開 札 結 果 表

0

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　0

　　　　　　　　　

0

宮藤　淳
18,700,000

0

0

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　
0

　　　　　　　　　
0 　　　　　　　　　
0

　　　　　　　　　
0 　　　　　　　　　
0

　　　　　　　　　
0 　　　　　　　　　
0

　　　　　　　　　
0 　　　　　　　　　
0

　　　　　　　　　
0 　　　　　　　　　
0

　　　　　　　　　
0 　　　　　　　　　
0

　　　　　　　　　
0 　　　　　　　　　
0

　　　　　　　　　
0 　　　　　　　　　
0

　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0

0 0 0 0 　　　　　　　

26,653,000
最低制限価格比較

価格（税抜）
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【電子入札】
年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

（単位：円）

11 時 7 分

　　　　　　　　　0

25 （株）邦翔 森本早苗

藤原周作
27

　失格　　　　　　
　失格　　　　　　
　失格　　　　　　

　失格　　　　　　

　失格　　　　　　
　失格　　　　　　
　失格　　　　　　
　失格　　　　　　

　失格　　　　　　
　失格　　　　　　

　失格　　　　　　

5,713,000

5,706,000仲住　明 　失格　　　　　　
　失格　　　　　　

5,716,000

　　　　　　　　　
　　　　　　　　　
　失格　　　　　　
　失格　　　　　　

　失格　　　　　　

　　　　　　　　　

　失格　　　　　　

6,222,960

18 （株）秀栄

工　種 執行場所

番号

5,670,000

5,670,000 　失格　　　　　　

（有）オオタニ

落　札　金　額
（税込）

平成 28 10 4

入札書記載落札
金額（税抜）

予　定　価　格
（税込） 8,202,600

最 低 制 限 価 格
（税込）

入札書比較価格
（税抜）

　　　　　　　　　2

6,217,560

5,700,000

日

5,780,000

工事名

5,770,000

　失格　　　　　　

　失格　　　　　　

5,762,000

開札日時 平成 1028 年
午前

5,757,000

月

　　　　　落札　　

代表者名

尾崎博文

業者名

宍建補工第280105号

5,762,0001 尾崎組興業

入札金額(税抜)

市道五十波梯線　舗装修繕工事

一般土木（舗装）

工事番号 工事場所

4
宍粟市本庁舎4階　401会議室

宍粟市山崎町五十波 地内

備考

5 協和建設（株） 松下　満

橋口和幸3 （株）橋口建設
4 居垣正雄山崎生コン（株）

宍東開発（株） 鶴田慶一 5,615,000

7 （株）松本工務店 松本貞人 5,640,000

5,773,000

6

（株）森下建設 森下直武
9 （有）藤岡工業 藤岡富義

5,650,0008
5,660,000

11 （株）深口組 深口秀人
10 福井建設（株） 福井輝司

14 （株）西脇組 西脇敏文

12 （有）皐 居垣和矢
13 （株）イガキ 居垣真介

19 （株）森元建設 森元正明 5,710,000

森本幹義16

開 札 結 果 表

福井秀文 5,708,000

5,697,000

5,667,000

15 （有）ダイゴ
5,690,000

山中英司
（株）森本建設

5,670,000

　失格　　　　　　

　失格　　　　　　
20 下江一也

尾﨑晶彦

（有）下江建設
5,715,00021

　失格　　　　　　

福井秀一 5,718,000

22 （有）尾﨑工業

大谷信義
5,770,000

北門土木 北門　巧

17 （株）アサヒ

24 岡本建設（株） 岡本　透 5,719,000

森本文人 5,725,000

26 大谷陽子
5,720,000

一宮建設（株）

23 福泉興業（株）

5,721,000

29 （株）丸山組 丸山圭司 5,728,000

（有）森本運輸
28 藤原設備（株） 5,725,800

　失格　　　　　　

　失格　　　　　　

31 （有）光明 光岡宏三 5,736,000 　失格　　　　　　
30 （株）田中組建設 田中稔久 5,730,000

　失格　　　　　　
33 （株）ハミング 光岡　聡 5,746,000 　失格　　　　　　
32 （株）ササキ 福井筆子 5,738,000

　　　　　　　　　
0 　　　　　　　　　

34 山崎建設建材（株） 居垣明美 手持ち満による無効

　　　　　　　　　
0 　　　　　　　　　
0

　　　　　　　　　
0 　　　　　　　　　
0

　　　　　　　　　
0 　　　　　　　　　
0

　　　　　　　　　
0 　　　　　　　　　
0

　　　　　　　　　
0 　　　　　　　　　
0

　　　　　　　　　
0 　　　　　　　　　
0

　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0

0 0 0 0 　　　　　　　

7,595,000
最低制限価格比較

価格（税抜）
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【電子入札】
年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

（単位：円）

11 時 12 分

　　　　　　　　　0

　　　　　　　　　
　　　　　　　　　
　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　
　　　　　　　　　
　　　　　　　　　
　　　　　　　　　

　　　　　　　　　
　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0 　　　　　　　　　
　　　　　　　　　

0

　　　　　　　　　
　　　　　　　　　
　　　　　　　　　
　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

5,065,200

工　種 執行場所

番号

0

0 　　　　　　　　　

河本塗装店

落　札　金　額
（税込）

平成 28 10 4

入札書記載落札
金額（税抜）

予　定　価　格
（税込） 6,339,600

最 低 制 限 価 格
（税込）

入札書比較価格
（税抜）

　　　　　　　　　2

3,169,800

0

日

0

工事名

5,470,000

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

4,690,000

開札日時 平成 1028 年
午前

2,935,000

月

　　　　　落札　　

代表者名

松本貞人

業者名

宍波ま工第280002号

4,690,0001 （株）松本工務店

入札金額(税抜)

波賀市民局庁舎外部木部塗装工事

塗装

工事番号 工事場所

4
宍粟市本庁舎4階　401会議室

宍粟市波賀町上野257（波賀市民局） 

備考

深口秀人3 （株）深口組
4 岩田元志（株）岩田塗装店

0

0

内訳書相違による無効

0

0

0

開 札 結 果 表

0

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　0

　　　　　　　　　

0

河本健清
7,000,000

0

0

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　
0

　　　　　　　　　
0 　　　　　　　　　
0

　　　　　　　　　
0 　　　　　　　　　
0

　　　　　　　　　
0 　　　　　　　　　
0

　　　　　　　　　
0 　　　　　　　　　
0

　　　　　　　　　
0 　　　　　　　　　
0

　　　　　　　　　
0 　　　　　　　　　
0

　　　　　　　　　
0 　　　　　　　　　
0

　　　　　　　　　
0 　　　　　　　　　
0

　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0

0 0 0 0 　　　　　　　

5,870,000
最低制限価格比較

価格（税抜）
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